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              20 marts 2024
              Saml affald og vind en isvogn

              Deltag vær med i konkurrencen om at vinde en isvogn til 100 personer! læs mere…

            

          
          
        

              
          
            
                          

            
              19 marts 2024
              TROELS STUBAGER ER ÅRETS IDRÆTSLEDER 2023

              Årets idrætsleder er Troels Stubager. Han modtager prisen og hædren for sit virke i Ringe Tri gennem fire årtier. læs mere…

            

          
          
        

              
          
            
                          

            
              7 marts 2024
              Danskere med store forventninger til 2024-sæsonen

              Miami kommer til at syde af forventning på lørdag, når 40 af verdens allerbedste triatleter står til start i Miami i de nye konkurrence format T100 Triathlon World Tour. Til start er Daniel Bækkegaard og Magnus Ditlev. læs mere…
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		🎉🏊♂️🚴♂️🏃♂️ TROELS STUBAGER ER ÅRETS IDRÆTSLEDER 2023! 🌟Troels Stubager er en institution i dansk triatlon og har gennem snart fire årtier stået i spidsen for triatlon i Ringe. Ringe Tri har under Troels' rolige vinger stabilt udviklet sig gennem årene. 🏆Det første stævne blev afholdt den 27. oktober 1985, hvor "24 svømmere, 3 søskende og 2 trænere fra K I-K II", som der står i klubbladet på ringetri.dk, skulle cykle 11,5 km, derefter løbe 4,4 km og til sidst (og efter 5 minutter til omklædning og badning!) svømme 1000 m. 🚴♂️🏃♂️ 🏊♂️Meget er sket siden dengang i 1985, både med deltagerantal, distancer og ikke mindst rækkefølgen af discipliner. Men noget, der ikke har ændret sig gennem tiden, er den positive og smittende tilgang, Troels har til triatlonsporten. 🌟Ligesom dengang er Troels ikke bange for at kaste sig ud i nye initiativer, samarbejder og stævnekoncepter, hvilket bl.a. betyder, at Ringe Tri i 2024 er et 2-dages triatlonevent med starter for børn og unge, juniorer og eliten samt Age-Group og motionister og med starter for mere end 300 deltagere (du kan forresten stadig købe et startnummer😉). 🎊Meget af Ringe Tri's succes kan tilskrives Troels. Han har en stærkt organisatorisk evne, og er god til at inddrage andre i beslutninger og uddelegere opgaver. Et tydeligt bevis på dette er den fantastisk gode afvikling der er af Ringe Tri, og møder man Troels til Ringe Tri det med et smil på læberne enten i gang med at løse en opgave sammen med dommere/Teknisk Delegerede, de frivillige eller selv i gang med konkurrence. 🤝Troels er nemlig også stadig aktiv triatlet og en del af Age-Group Landsholdet 2024. I 2023 vandt Troels DM Aquatlon i Ringe i kategorien AG 70-75 år. 🏆👏Stort tillykke til Troels Stubager med prisen som Årets Idrætsleder 2023! 🎉🥇Troels fik overrakt prisen ved generalforsamlingen i lørdags, hvor de andre priser også blev givet. I løbet af de næste dage løfter vi sløret for de andre vindere her på kanalen.			
	... See MoreSee Less
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		🚨🏊♂️🚴♀️🏃♂️ TILMELD DIG NORDIC TRIATHLON CUP 🏃♀️🚴♂️🏊♀️🚨Er du klar til at konkurrere på tværs af grænserne? Nordic Triathlon Cup er din chance for at teste dine evner og prøve kræfter med triatlon i et større felt med andre unge fra skandinavien og Estland! 🌍💪🌟 Stævneserie for ungdom, juniorer og elite🌟 Åben for alle triatleter uanset niveau🌟 Mulighed for at deltage i stævner i Finland, Estland og DanmarkTriatlon Danmark sender to stærke holdledere, Thomas Bech fra Fredericia Triathlon Team og Mikkel Mortensen fra KTK86, med til stævnerne i Finland og Estland. Vi vil gerne hjælpe med at organisere rejsen for alle, der tilmelder sig via klubmodul inden 31. marts (Finland) og 7. april (Estland). 🌟✈️Tag del i dette unikke koncept og oplev triatlon på internationalt niveau! 💥Læs mere og tilmeld dig NU:Finland (8. juni - Junior + Elite): dtrifhoved.klub-modul.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=621Estland (27. og 28. juli 2024 - Ungdom + Junior):dtrifhoved.klub-modul.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=622Læs mere om konceptet: www.triatlon.dk/nordic-triathlon-cup/Skynd dig - tilmeldingsfristen nærmer sig! 🚀			
	... See MoreSee Less
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		Hej  Jeg hedder Theresa. Jeg er 14 år gammel, dyrker triatlon i Hørsholm Tri og er her i uge 11 praktikant hos Triatlon Danmark.Jeg kommer fra svømmeverdenen og har svømmet i Hørsholm svømmeforening siden jeg var omkring 4 år gammel. Derfor er jeg også bedst til at svømme, og det er nok også det, jeg bedst kan lide af de tre discipliner. Ved siden af svømning gik jeg også til atletik inde i Sparta, men endte med at tage svømmevejen, indtil jeg blev introduceret til triatlon for omkring 2 år siden. Træning har altid haft en stor betydning for mig.At træne giver mig et frirum til at lade mine tanker flyde væk og bare fokusere på hvert skridt, armtag eller cykeltråd. Det jeg virkelig godt kan lide ved triatlon er, at man ikke låser sig fast i én sport, og at der altid er noget, man kan udvikle sig på.Min mor dyrker selv triatlon og kører IRONMAN, og det har jo selvfølgelig gjort, at jeg er blevet inspireret af hende. Mine søskende, far og jeg har altid været med på sidelinjen ved min mors træninger og konkurrencer, og vi har altid støttet hende. På baggrund af det har jeg altid gerne selv ville lave en IRONMAN, også selvom jeg fortsætter med at køre kortdistance.			
	... See MoreSee Less
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                Trafik Official Kursus Aabenraa

                Dette kursus er for Aabenraa Trafik official korps. Ønsker du at blive en del af dette korps er kurset uden beregning for dig. Eksterne deltagere kan medvirke mod en egenbetaling på 1750 kr.
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  TILMELD DIG VORES NYHEDSBREV OG ...



  hold dig opdateret om de seneste tiltag, der gør livet for triatleter bedre. For eksempel stævneinfo, kursuskalender, efterlysninger, internationale og nationale forbundsbeslutninger, nye regler etc. Som modtager af nyhedsbrevet modtager du også attraktive medlemstilbud fra Triatlon Danmark og vores samarbejdspartnere.
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    Kontakt  

  
    TRIATLON DANMARK  

  
    Idrættens Hus,

Brøndby Stadion 20

2605 Brøndby

  

  
    post@triatlon.dk
    +4529284304
    Hverdage: kl.13-15
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					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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